e Territórios e a Ultralimp Serviços de Conservação e Limpeza Ltda.-ME. Processo: 
08190.259841/14-02. Objeto: Serviços de limpeza especializada no subsolo do edifício da 
Promotoria de Justiça de Defesa da Infância e da Juventude. Valor contratado: R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais). Fundamento Legal: Dispensa de Licitação, art. 24, inciso 
IV, da Lei nº 8.666/93 atualizada. Autoridade Superior: Libanio Alves Rodrigues - Diretor-
Geral do MPDFT, em 22/12/2014.